

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง ลย ๓ 54 011 สายบ้านน้ำแคม บ้านหาดเจริญ บ้านน้ำแคม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำแคม อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดเลย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,455 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,730 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม อำเภอน้ำขุ่น จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานหินคลุกปรับระดับ(หลวม)	ลบ.ม.	810.000	380.56	308,253.60	1.3396	509.79	412,936.52
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.1.1	ตร.ม.	14,730.000	90.55	1,333,801.50	1.3396	121.30	1,786,760.48
	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	14,730.000	35.55	523,651.50	1.3396	47.62	701,483.54

ศักดิ์ชัย ปัทมาพงษ์

13 กันยายน 2567 11:43:00

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราแอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง ลย ถ 54 011 สายบ้านน้ำแคม บ้านหาดเจริญ บ้านน้ำแคม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำแคม อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเลย กว้าง 6 เมตร ยาว 2,455 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,730 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม อำเภอลำลูกเกด จังหวัดเลย							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งาน PARA ASPHALT CONCRETE หนา.....ซม. 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	14,730.000	346.12	5,098,347.60	1.3396	463.66	6,829,746.44
5	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	552.000	271.25	149,730.00	1.3396	363.36	200,578.30
รวมราคากลาง								9,931,505.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางผิวทางพาราเอสฟัลต์คอนกรีตโดยวิธี Pavement In Place Recycling รหัสสายทาง ลย ถ 54 011 สายบ้านน้ำแคม บ้านหาดเจริญ บ้านน้ำแคม หมู่ที่ 1 ตำบลน้ำแคม อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย กว้าง 6 เมตร ยาว 2 455 เมตร หนาโดยเฉลี่ย 0 05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14 730 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม อำเภอท่าลี่ จังหวัดเลย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม/องค์การบริหารส่วนตำบลน้ำแคม

ศักดิ์ชัย ปัทมาพงษ์

(ศักดิ์ชัย ปัทมาพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วารุณี ไชยเลิศ

(วารุณี ไชยเลิศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระเดช พยัคฆพล

(จิระเดช พยัคฆพล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ชัย ปัทมาพงษ์

13 กันยายน 2567